
UCHWAŁA NR LXIX/672/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela gminy do reprezentowania Gminy Międzyrzecz 
w Celowym Związku Gmin CZG-12 w Długoszynie 

Na podstawie art.18 ust. 12 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.1) ) i § 8 ust. 1 Statutu Celowego Związku Gmin CZG-12 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego z 2017 r. poz. 1734), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dodatkowego przedstawiciela Gminy Międzyrzecz w Celowym Związku Gmin CZG-12 
w Długoszynie w osobie Pani Agnieszki Śnieg  Zastępcy Burmistrza Międzyrzecza w miejsce 
dotychczasowego przedstawiciela Pani Anny Lubaczewskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F230D8-9F83-4B08-9744-97FE0F2D83B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




